הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 23.3.25 שעה 8:00 בפני הממונה על עבודות שירות.
מאסר על תנאי - מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מהיום

יעבור על עבירה לפיה הורשע.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' אדר תשפ"ה, 03 מרץ 2025, במעמד הצדדים.